РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2021 г. № 48
сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации

Титовского сельского поселения от 16.05.2017 № 71

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 16.05.2017 № 71 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Титовского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции:

«                                                              Приложение

                                                                к постановлению Администрации

                                                              Титовского сельского поселения

                                                             от 16.05.2017 № 71

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории

Титовского сельского поселения

Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения (правовая, кадровая, архивная работа) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.2; 3.2; 4.1; 4.4; 4.6, 5.1; 5.2; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях»;

Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения (вопросы по пожарной безопасности) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.3; 2.7; 4.5; 5.1 Областного закона «Об административных правонарушениях»;
Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения (вопросы ЖКХ, имущественные и земельные отношения) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4; 3.2; 4.1; 4.3; 4.4; 4.6, 5.1; 5.2; 6.3; 6.4 Областного закона «Об административных правонарушениях»;

Ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8.1 – 8.2, 8.8 Областного закона «Об административных правонарушениях).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                                Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения